

حمایت ویژه دولت از صنایع لبنی با تخصیص ارز مرجع

مشاور انجمن صنفی صنایع فرآورده‌های لبنی ایران با انتقاد از عملکرد شرکت‌های پتروشیمی در افزایش بی‌رویه قیمت محصولات بسته‌بندی مورد استفاده در صنعت تولیدفرآورده‌های شیری، خواستار آن شد که دولت ارز مرجع را برای واردات اقلام بسته‌بندی مورد نیاز این صنعت...

صفحه ۴

حذف از مناقصات بین المللی در پی عدم پرداخت جوایز صادراتی

صفحه ۵

جذب ۳۰ هزار اپرستار ایرانی با ۲۰۰۰ دلار حقوق ماهانه

صفحه ۸

جریمه بدهی کارفرمایان به تأمین اجتماعی بخشیده می شود

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی وارد گود شده و بخشنامه‌ای صادر کرده است که با عمل به آن جریمه دیرکرد پرداخت بدهی کارفرمایان بخشیده خواهد شد. بدهی کارفرمایان در قالب تعهدات بیمه‌ای، گاهی مشکلاتی...

صفحه ۵

کوتاه از جهان

ظاهر اوباما این بار در مناظره انتخاباتی پیروز شد



دومین مناظره کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا سه‌شنبه شب برگزار شد و این بار اوباما به عکس مناظره قبلی در موضع تهاجمی قرار گرفت و دو طرف بارها با واکنش‌های عصبی و هیجانی با یکدیگر به مجادله پرداختند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه دبلی

مل، باراک اوباما که ظاهر این بار به عکس عملکرد کم فروغ خود در مناظره قبلی با طرح متفاوتی آمده بود به میت رامنی، رقیب جمهوری خواه خود نسبت به طرح‌ها و نرخ مالیات وی و همین‌طور موضع گیری‌اش در خصوص طرح دولت اوباما برای نجات صنعت خودروسازی و هم‌چنین تقابل با چین حمله کرد. این دو کاندیدا هم‌چنین در زمان‌هایی از لحاظ فیزیکی نیز تهاجمی عمل می‌کردند و با حرکات عصبی دست و صورت با یکدیگر به مجادله می‌پرداختند. بهبود عملکرد اوباما در این مناظره سبب شد که در دو نظرسنجی انجام شده بلافاصله پس از دومین مناظره، وی به عنوان فرد پیروز قلمداد شود.

روند صعودی هزینه‌های

دفاعی قدرت‌های نظامی برتر آسیا



یک گزارش جدید نشان می‌دهد، هزینه‌های دفاعی در میان قدرت‌های نظامی بزرگ قاره اوسیا روند صعودی دارد و براساس این گزارش، بودجه نظامی چین برابر نیمی از کل هزینه‌های دفاعی در منطقه شده است. به گزارش

ایسنا به نقل از شبکه خبری سی. ان.

ان، این روند نشان‌دهنده یکی از دلایلی است که پنتاگون به سبب آن تمرکز خود را معطوف به افزایش حضور در این منطقه کرده است. براساس گزارش‌های رسمی چین، هزینه‌های دفاعی این کشور از ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۰۰ به ۹۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۱ افزایش پیدا کرده است. به گفته این مرکز، این روند احتمالاً ادامه پیدا خواهد کرد زیرا چندین کشور در حال سرمایه‌گذاری شدید در سلاح‌های پرهزینه هستند؛ از جمله هند که به دنبال جنگنده‌های چندکاره بوده و ژاپن نیز برای خرید دست کم ۴۲ جنگنده اف ۳۵ برنامه‌ریزی کرده است. اما در صورتی که مجموع بودجه‌های دفاعی همه ۵ کشور آسیایی را ترکیب کنیم، رقم ۲۲۳ میلیارد دلار برای سال ۲۰۱۱ به دست خواهد آمد و اگر برآوردهای مؤسسه پروژه صلح بین‌الملل استکهلم در زمینه بودجه چین را لحاظ کنیم، این رقم به ۲۷۵ میلیارد دلار خواهد رسید. این میزان نزدیک به نیمی از بودجه دفاعی پایه برنامه‌ریزی شده آمریکا برای سال ۲۰۱۳ است. هم‌چنین باید تأکید کرد که هزینه‌های دفاعی نشان دهنده موفقیت یک کشور در میدان جنگ نیست.

موضوع: آگهی مناقصه عمومی درخواست شماره SHP-319180411
مربوط شیردروازه ای و فلنج جوشی 4-1/16"

توبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: آگهی مناقصه عمومی درخواست شماره SHP-319180411
مربوط شیردروازه ای و فلنج جوشی 4-1/16"

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

برای برنده شدن در مناقصه ۱/۵ میلیارد دلاری پاکستان

تشکیل تیم ویژه وزارت نفت در مناقصه خط لوله صلح

صفحه ۳



صفحه ۷

تعهدنامه ترکمنچای ارزی بانک‌ها

کوچک ترین حرکت ضد انقلاب را کنترل می کنیم



وزیر اطلاعات تأکید کرد: سربازان گمنام امام (عج) کوچک‌ترین حرکت ضدانقلاب را کنترل می‌کنند. به گزارش سایت انتخاب حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، اظهار کرد: الحمد... چهره منافقان برای همه شناسانده و آشکار شده است. وی تصریح کرد: حرکت‌های مختلفی را که مجموعه‌های ضد انقلاب برای مقابله با نظام جمهوری اسلامی نشان داده‌اند، به جد کنترل می‌کنیم. مصلحی اظهار کرد:

با اقدامات ما هرگونه حرکتی که امنیت را به خطر بیندازد، زیر دیربین قرار داشته و از دیدگاه ما خنثی و بی‌اثر است. وی هم‌چنین با بیان این که منافقان با پشتوانه دشمنان نظام دست به ترور ۱۶ هزار نفر زده‌اند، افزود: باید آمریکا و یادی آنان پاسخگوی این ترورها و اقدامات ضد بشری باشند. وزیر اطلاعات تصریح کرد: آن‌هایی که ادعای حقوق بشر دارند باید در مجامع بین‌المللی در قبال این جنایت‌ها توضیح دهند و بگویند چه توجیهی برای این اقدامات خود دارند.

سؤال از رییس جمهور را به مصلحت کشور نمی دانیم



رییس فراکسیون اصولگرایان مجلس با اشاره به تصمیم اعضای فراکسیون اصولگرایان برای پس گرفتن امضای سؤال از رییس جمهور گفت که تجربه سؤال از رییس جمهور در مجلس هشتم تجربه موفق نبوده و ما علاقه‌مندیم سؤال منفی شود. به گزارش ایسنا، غلامعلی حدادعادل که در حاشیه جلسه دیروز در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: ما علاقه‌مندیم سؤال منفی شود چرا که آن را در مجلس هشتم تجربه کرده‌ایم و دیدیم چه اتفاقی می‌افتد این تجربه موفق نبوده و باید پیش چشم ما باشد. حدادعادل یادآور شد: فراکسیون اصولگرایان نظر خود را درباره سؤال از رییس جمهور اعلام کرده، هیأت رییس‌ه مأمور اجرای آیین‌نامه است و نمایندگان هم خودشان تکلیف‌شان را می‌دانند. رییس فراکسیون اصولگرایان مجلس تأکید کرد: ما به عنوان فراکسیون نظر داریم که سؤال از رییس جمهور را مفید و به مصلحت کشور نمی‌دانیم.

توصیه رهبر انقلاب به دولت

کشاورزی، گردشگری و رسیدگی به صنایع در اولویت باشد



در هشتمین و آخرین روز از سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان خراسان شمالی، اعضای هیأت وزیران پس از تشکیل جلسه‌ای ویژه در بجنورد، چهارشنبه به حضور حضرت آیت...

خامنه‌ای رسیدند و گزارشی از مصوبات خود برای حل مشکلات مردم استان و شتاب‌بخشی به روند پیشرفت خراسان شمالی ارایه کردند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از دبایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت... خامنه‌ای در این دیدار، خدمت به ملت قدردان استان از جمله مردم

مؤمن، خونگرم، انقلابی، باصفا و خوشفکر استان خراسان شمالی را توفیقی الهی دانستند و تأکید کردند: خدمتگزاری به این مردم شایسته و بزرگوار، باید تا سر حد امکان، با کیفیت‌تر و پر حجم‌تر شود. ایشان مصوبات دولت را برای بهبود وضع خراسان شمالی، «خوب و جامع» دانستند و افزودند: همه این مصوبات باید با پیگیری مستمر و جدی استاندار و اهتمام ویژه مسؤولان ملی تحقق یابد و مردم آثار آن‌ها را در زندگی خود احساس کنند. رهبر انقلاب، استمرار سیاست‌ها و ثبات مدیریت‌های استان را برای تحقق مصوبات هیأت دولت به‌منظور بهبود اوضاع خراسان شمالی ضروری خواندند و افزودند: این مصوبات خوب را با توجه به عواملی نظیر امکانات، منابع، نیروی انسانی، زودبازده بودن و گسترده‌گی تأثیر آن‌ها بر

زندگی مردم، اولویت‌بندی کنید. ایشان به استناد گزارش‌های مستند و کارشناسی شده ۳ سرفصل کشاورزی، گردشگری و رسیدگی به کارخانه‌ها و صنایع استان را در اولویت مسایل خراسان شمالی برشمردند. حضرت آیت... خامنه‌ای سکونت نیمی از مردم خراسان شمالی در روستاها، زمین مستعد، محصولات متنوع و ممتاز و آب و هوای مساعد را از جمله دلایل اولویت کشاورزی در این استان دانستند و خاطر نشان کردند: رونق کشاورزی منطقه، اشتغال زایی گسترده، افزایش درآمد مردم و دستگاه‌های استان و حل مشکلات اجتماعی ناشی از بیکاری را به همراه خواهد آورد. رهبر انقلاب در همین زمینه، صنعتی شدن و مدرن‌سازی، یکپارچگی زمین‌های کشاورزی و ایجاد صنایع تبدیلی و سردخانه را از جمله

عوامل بر رونق شدن کشاورزی استان برشمردند. ایشان هم‌چنین با اشاره به این که استان خراسان شمالی به‌طور طبیعی بر سر راه میلیون‌ها زائر امام هاشم(ع) قرار دارد افزودند: با توجه به این مزیت و با تکیه بر جاذبه‌های گردشگری استان، گردشگری می‌تواند در اولویت بعدی مسایل استان قرار گیرد. حضرت آیت... خامنه‌ای «مذله‌العالی» به مسؤولان توصیه کردند: با اولویت دادن به گردشگری منطقه و برنامه‌ریزی برای بازدید حداقل بخشی از زوار امام هشتم(ع) از جاذبه‌های مهم گردشگری استان، به بهبود اوضاع عمومی خراسان شمالی همت گمارید. رهبر انقلاب رسیدگی کامل به مسایل کارخانه‌های مهم استان از جمله کارخانه فولاد، لوله‌سازی و طرح نیمه‌تمام نیروگاه سیکلی تر کبیری را اولویت سوم مسایل

«برنامه‌ریزی و همت و تلاش»، به آن‌ها پاسخ شایسته داد. در ابتدای این جلسه، محمدرضا رحیمی -معاون اول رییس جمهور- گزارشی از وضع استان و مصوبات جلسه هیأت دولت ارایه داد گفت: در بخش‌های زیربنایی، فرهنگی و ورزشی، مناطق محروم و روستایی، تولیدی، اقتصادی، کشاورزی و تسهیلات بانکی تصمیمات مهمی اتخاذ شده است. معاون اول رییس جمهور اعلام کرد: جلسه هیأت دولت، مصوبات مختلفی برای رشد و شکوفایی و حل مشکلات استان خراسان شمالی در برداشست و در مجموع ۳۸۰۰ میلیارد تومان اعتبارات و تسهیلات برای تحقق این مصوبات تخصیص یافت. به گفته رحیمی، هیأت دولت هم‌چنین ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام استان اختصاص داده است.

درد دل

مهندس ناظر نگهبان کارگر ان ومعمار ان تجربی نیست



رییس سازمان نظام مهندسی استان اردبیل در پاسخ به این سؤال که در موارد مشخص مانند گودبرداری‌های غیراصولی، چه اقداماتی در دوره پنجم انجام شده است، گفت: گودبرداری موضوع خاص و ویژه‌ای است که هر قنبر بسا روش‌های پیشرفته‌تر انجام شود، باز هم نمی‌توان عامل انسانی و وجود خطا در این زمینه را از یاد برد. هوشیار ایمانی در گفت‌وگو با صما گفت: باید توجه کنید خطاهایی که در این زمینه انجام شده، در توسط مهندسان نبوده زیرا ما مهندسان که نمی‌توانیم ۲۴ ساعته در محل کارگاه حاضر و نگهبان کارگران، معماران تجربی و کاردان‌های فنی باشیم. در این زمینه استانداری وجود دارد که بنابر آن، ۱۰ درصد کندانگن کار، حادثه می‌بینند، بنابر این باید حوادث این‌گونه را در قالب این ده درصد دید! وی افزود: در این ۳ سال که ما در نظام مهندسی خدمتتان بودیم، بیکار نشسته‌ایم و برای گودبرداری نظام‌نامه و شیوename تنظیم کرده‌ایم که آدم‌های فاقد صلاحیت و نامربوط، آن انجام ندهند. قرار است مهندسی تخریب را نیز فرموله کنیم. اگر این موضوع اتفاق بیفتد گام مهمی در ایمنی گودبرداری تخریب، برداشته شده و نگرانی‌ها کاهش خواهد یافت. ایمانی با انتقاد از روند موجود و موضع گیری‌های مختلف علیه مهندسان ناظر گفت: ما در گوشه و کنار این کشور، در اردبیل، کرمانشاه، کردستان، خوزستان و دیگر نقاط کشور، سازه‌های خوب و زیبا زیاد دارم. آیا زمانیکه به این سازمان نگاه می‌شود، یاد ما مهندسان می‌افتد؟!

سوزّه

سالانه ۱۰۵۵۵ میلیارد تومان کالای بی‌کیفیت به‌کشور وارد می‌شود



مدیر کل نظارت بر اجرای استاندارد صنایع فلزی و انرژی سازمان ملی استاندارد گفت: نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان کالای بی‌کیفیت هر سال به‌استفاده از شیوه ته لنجی، ملوانی و بازارچه مرزی به کشور وارد می‌شود که نظارتی هم بر آن اعمال نمی‌شود. فریدون بلغاری بی‌کیفیت در بازار هستیم، خاطر نشان کرد: بخش عمده‌ای از کالاهای بی‌کیفیت موجود در بازار از میدای رسمی به کشور وارد می‌شود که مجوزهای خاصی برای واردات دارند که از جمله آن‌ها کالاهای ملوانی و بازارچه‌های مرزی هستند. بلغاری اضافه کرد: بیش از ۵۰ هزار نفر از مردم جنوب کشور کارت ملوانی دارند که بدون کنترل و نظارت می‌توانند هزار و ۵۰ دلار کالایه کشور وارد کنند که به‌طور معمول کالایی که به کشور وارد می‌کنند با کم‌اطهاری وارد شده و از کیفیت لازم نیز برخوردار نیست.



ابلاغ شاخص‌های تعدیل جبران هزینه‌های اضافی پیمانکاران

مدیر کل دفتر فنی استانداری خراسان رضوی گفت: شاخص‌های تعدیل برای جبران افزایش هزینه‌های پیمانکاران از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور به استان ابلاغ شده است. به گزارش خبرنگار «منافسه‌مزایده»، محمدحسین واحدی بایبان این که شاخص‌های تعدیل برای جبران افزایش هزینه‌های پیمانکاران از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور به استان ابلاغ شده است، اظهار کرد: این شاخص‌ها لازم‌الاجرا و مربوط به ۲ ماهه سوم و چهارم سال ۹۰ است که به تصویب شورای عالی فنی کشور رسیده است. وی ادامه داد: شاخص‌های قطعی گروهی و رشته‌ای فهرست بهای واحد پایه ابنیه، تأسیسات برقی، مکانیک، راه‌پاند و رودخانه زیرسازی راه‌آهن، راه‌داری، خطوط انتقال شبکه توزیع آب در این ابلاغیه آمده است.

حذف از مناقصات بین‌المللی در پی عدم پرداخت جواز صادراتی



عضو هیأت‌مدیره انجمن صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی با بیان این که صدور خدمات فنی مهندسی در ۶ ماهه اول امسال ۲۰ درصد کاهش داشته است، گفت: بیش‌ترین صدور خدمات فنی مهندسی مربوط به بخش راه و ساختمان است. به گزارش فارس، علیرضا کدخدایی گفت: در بحران مالی جهان که بیش‌تر کشورهای اروپایی را با خود درگیر کرده، بهترین فرصت برای شرکت‌های ایرانی به‌وجود آمد تا علاوه بر سرمایه‌گذاری، صادرات خدمات فنی مهندسی خود را نیز افزایش دهند. وی با بیان این که صدور خدمات فنی مهندسی با دو مشکل تحریم و افزایش بورو کراسی مواجه است، تأکید کرد: عدم پرداخت جواز صادراتی باعث می‌شود تا در مناقصاتی که با حضور شرکت‌های خارجی بر گزار می‌شود، شرکت‌های ایرانی نتوانند با دادن تخفیف در گرفتن پروژه برنده شوند.

جریمه‌بدهی کارفرمایان به تأمین اجتماعی بخشیده می‌شود



به‌کار به این سازمان را در اختیار شعب این تأمین اجتماعی و سایر سازمان‌های مربوطه قرار داده است. روابط عمومی این سازمان نیز گزارشی تهیه کرده و نکات مهم و کلیدی این بخش‌نامه را منتشر کرده است. روابط عمومی تأمین اجتماعی در گزارش خود چنین بر می‌آید که بین کارفرمایان بخش‌های مختلف، چه ساختمانی باشند و چه غیر ساختمانی، تفاوتی قائل شده باشند! به گزارش صما سازمان تأمین اجتماعی در مورخ ۴ مهر ۱۳۹۱ دستورالعمل اجرایی بخشودگی جرایم بدهی‌های قطعی تا اسفندماه ۱۳۹۰ کارفرمایان

بدهکار به این سازمان را در اختیار شعب این تأمین اجتماعی و سایر سازمان‌های مربوطه قرار داده است. روابط عمومی این سازمان نیز گزارشی تهیه کرده و نکات مهم و کلیدی این بخش‌نامه را منتشر کرده است. روابط عمومی تأمین اجتماعی در گزارش خود به نقل از سعید مرتضوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، درباره بخشودگی جرایم بیمه‌ای نوشته است: تصویب بخشودگی جرایم، اقدامی ارزشمند در به گزارش صما سازمان تأمین اجتماعی می‌شود و این امر حمایت از تولید و کاهش قیمت تمام‌شده را به دنبال دارد و زمینه‌ساز رونق اقتصادی است. مرتضوی

دادنامه پرونده کلاسه ۹۰۰۹۸۲۱۱۸۳۰۱۱۴۴ شعبه ۱۰۱۴ دادگاه عمومی (جزایی) مجتمع قضایی ولعصر تهران دادنامه شماره ۹۰۰۷۲۱۱۸۴۰۰۰۲۴۴ : شاکى : آقای محمدرضا دوستی به نشانی تهران ناصر خسرو پاساژ جوانرد پ ۱۲ متهم : آقای – بنی اسدی به نشانی مجهول المکان اتهام : ضرب و جرح عمدی رأى دادگاه : در خصوص اتهام آقای بنی اسدی فرزند جهانگیر دایر بر ایراد صدمه بدنی عمدی نسبت به آقای محمد رضا دایر به شکایت شاکى و کيفر خواست تنظیمی از طرف دادسرا بزه انتسابی محرز بوده مستندا به مواد ۲۶۶ – ۲۶۵ – ۴۴۲ – ۴۴۳ – ۴۸۵ – ۴۹۵ – ۶۱۴ قانون مجازات اسلامی با توجه به این که ضرب و جرح موجب شکستگی استخوان فک شاکى گردیده و بیم تجری منتهم نیز وجود دارد لذا به تحمل دو سال حبس محکوم می گردد ، در خصوص صدمات وارده به شاکى به شرح اتی به پرداخت دیه و ارش در حق وی محکوم می گردد : دیه کبودی ساق پای چپ یک دینار و نیم ، ارش تورم ساق پای چپ سه دهم درصد دیه کامل انسان ، به شکستگی استخوان فک تحتانی که به نحو مطلوب التیام یافته است چهار پنجم از یک پنجم نصف دیه کامل انسان رأى صادره غیایى ، طرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان می باشد .

م الف ۶۸۲۰۵ رئیس شعبه ۱۰۱۴ دادگاه عمومی جزایی تهران

احضارمتهم مجهول المکان در اجرای ماده های ۱۸۰ و ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری منتهم حجت حسن پور فرزند حسینی که مجهول المکان و حسب مندرجات پرونده کلاسه ۹۰۰۳۴۸ / ۱۷ این شعبه به اتهام مندرج در پرونده تحت تعقیب می باشد ابلاغ می شود که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۱/۸/۳۰ جهت دفاع ازخود دربرابر اتهام مذکور درشعبه هفتم بازپرسی دادرسی ناحیه ۲۱ تهران واقع درخیابان شهید بهشتی خیابان احمد قصیر جنب بیمارستان آسیا حضوربه هم رساند. درصورت عدم حضور به صورت غیایى تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م الف ۶۴۱۷۵ شعبه ۷ بازپرسی دادرسی ناحیه ۲۱ تهران

آگهی احضار و ابلاغ در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و آئین نامه مربوط به آقای محمدرضا افشارمحرابی فرزند صادق فعلاًمجهول المکان ابلاغ می گردد که پرونده به کلاسه فوق باتهام مزاحمت تلفنی و تهدید و توهین تشکیل شده ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ۵ دایباری حاضر و از خود دفاع نماید والا عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید.

آگهی احضار و ابلاغ در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و آئین نامه مربوط به آقای حمیدرضا جدایی فرزند نعمت الهی فعلاًمجهول المکان ابلاغ می گردد که پرونده به کلاسه فوق باتهام تخریب عمدی تشکیل شده ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ۵ دایباری حاضر و از خود دفاع نماید والا عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید.

م الف ۶۹۳۷۸ دایبار شعبه ۵ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲ تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و متهمین آقای احسان بوستانی و محمد علی مردانی درپرونده کلاسه ۱/۸۹۱۴۹۹ ب که مجهول المکان و به اتهام فعالیت وعضوگیری در شرکت هرمی تحت تعقیب قرار گرفته یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار یا محلی آگهی میشود که ظرف یکماه از تاریخ درج آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در پرونده کیفری فوق مطرح در این شعبه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر و در غیر اینصورت دادگاه به لحاظ مادیتین ۲۱۷ و ۲۱۸ همین قانون رسیدگی و اظهار عقیده خواهد نمود.

م الف ۶۹۴۸۰ بازپرسی شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به متهم آقای مصطفی احمدبیگی درپرونده کلاسه ۱/۸۹۱۴۴۵ ب که مجهول المکان و به اتهام فعالیت وعضوگیری در شرکت هرمی تحت تعقیب قرار گرفته یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار یا محلی آگهی میشود که ظرف یکماه از تاریخ درج آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در پرونده کیفری فوق مطرح در این شعبه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر و در غیر اینصورت دادگاه به لحاظ مادیتین ۲۱۷ و ۲۱۸ همین قانون رسیدگی و اظهار عقیده خواهد نمود.

م الف ۶۹۴۸۱ بازپرسی شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه ۹۰۰۹۸۲۱۱۸۳۰۰۹۷۴ برای متهم علی ضیائی وعلی یزدان دوست به اتهام عضویت درشرکتهای هرمی به منظور اخلال درنظام اقتصادی کشور تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۱/۰۹/۰۶ ساعت ۸/۲۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در این دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیایى بعمل خواهد آمد.

منشی شعبه ۱۰۳۷ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران

آگهی احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه ۸۹۰۹۸۲۱۱۸۳۰۰۹۶۱ برای متهم افشین علی شیرى به اتهام عضویت درشرکتهای هرمی به منظور اخلال درنظام اقتصادی کشور تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۱/۰۸/۲۷ ساعت ۸/۲۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در این دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیایى بعمل خواهد آمد.

منشی شعبه ۱۰۳۷ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مجتبی قدیری mojtaba2452@gmail.com

خبر

نظارت بر پیمانکاران مهم‌ترین گام ایمن‌سازی اماکن است



معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتخاب پیمانکاران و نظارت بر کار آنان مهم‌ترین گام در ایمن‌سازی اماکن دولتی و عمومی است. به گزارش ایسنا، محمد اشرف نیا در نشست اعضای شورای فنی استانداری آذربایجان شرقی افزود: نتایج بازرسی کارشناسان مدیریت بحران کشور از اماکن تخریب شده در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی به‌ویژه اماکن دولتی و عمومی نشان می‌دهد که علت این تخریب‌ها نتیجه بی‌تفاوتی و کم‌دقتی در انتخاب پیمانکار و نبود نظارت در اجراست. وی هم‌چنین خاطر نشان کرد: در برخی دستگاه‌های اجرایی استان نسبت به بخش‌نامه تعیین دامنه مناسب‌ترین قیمت پیشنهادی در انتخاب پیمانکار و برگزاری مناقصه‌هایی به‌وجه بوده و عملکرد مناسبی ندارند. اشرف نیا خاطر نشان کرد: نتیجه این بی‌توجهی را می‌توان در اماکن تخریب شده در مناطق زلزله زده دید، ساختمان‌هایی که از زمان ساخت آن‌ها کم‌تر از ۲۰ سال می‌گذرد. وی تأکید کرد: دستگاه‌ها و اداراتی که در رعایت قوانین و ضوابط انتخاب پیمانکار کم توجهی کرده‌اند تذکر دریافت می‌کنند.

کنسر سیوم پیمانکاران صنعت برق استان فارس تشکیل شود



استاندار فارس گفت: پیمانکاران توانمند صنعت برق در استان فارس باید با تشکیل کنسر سیوم، ظرفیت فعالیت خود را افزایش دهند. به گزارش ایسنا، حسین صادق عابدین در دیدار با پیمانکاران و تولید کنندگان صنعت برق شهرستان شیراز، با بیان این مطلب افزود: تجمع این ظرفیت‌ها و مدیریت به‌س کار گیری آن، برای اجرای طرح‌های بزرگ در حوزه ساخت، نگهداری و تعمیر نیروگاه‌ها و خطوط انتقال برق و هم‌چنین صنعت قطعه‌سازی، می‌تواند جایگاه بالای استان فارس در صنعت برق کشور را ارتقا دهد. وی با بیان این که شرکت‌های توانمند استان فارس در بخش نفت و گاز و پتروشیمی، با تشکیل کنسر سیوم توانسته‌اند ظرفیت بسیار بالایی را برای بخش صنعت استان فارس ایجاد کنند، گفت: همه مدیران وزارت نفت به توانایی فارس در زمینه نفت و گاز پی بردند و باید بتوانیم در زمینه صنعت برق نیز ظرفیت‌های بالقوه را عملیاتی کنیم. استاندار فارس با اشاره به وجود حدود ۴۵۰ شرکت پیمانکاری، مشاوره و قطعه‌سازی در حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق شیراز، تأکید کرد: ایجاد کنسر سیوم در این بخش می‌تواند قابلیت اجرای پروژه‌های بزرگ بین‌المللی را برای بخش خصوصی صنعت برق استان فارس ایجاد کند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز نیز در این دیدار گفت: توجه کامل و اعتماد به بخش خصوصی، کوچک‌سازی سازمان اداری، حمایت از حقوق کارگران بخش پیمانکاری، تلاش برای ورود فن آوری‌های جدید به کشور و حذف انبارها را از جمله برنامه‌های این شرکت برشمرد. محمد حسن صحراییان با تأکید بر این که سال جاری علی‌رغم فشارهای خارجی و اعمال تحریم‌ها، بر کارترین سال فعالیت شرکت توزیع نیروی برق شیراز بوده است، افزود: شرکت‌های پیمانکار، مشاوره و تولید کننده قطعه در صنعت برق استان فارس می‌توانند به راحتی بخش زیادی از بازار برق جنوب ایران را مدیریت کنند.

دادنامه متهم : آقای طاهر محمود زاده به نشانی مجهول المکان اتهام : عضو گیری در شرکتهای هرمی گردنشکار : دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خادوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید . رأى دادگاه : در خصوص اتهام طاهر محمود زاده که لحاظ عدم دسترسی مشخصات بیشتری از ایشان موجود نیست دایر بر عضوگیری و فعالیت در شرکت هرمی کوئیت و اخذ مبلغ ۶۳۲۵۰ دلار پور سانت از عطف توجه به اوراق و محتویات پرونده گزارش وزارت اطلاعات پاسخ استعلام دفتر فنی مستقر در دادسرا تحقیقات بعمل آمده کيفر خواست صادره از دادرسی عمومی ناحیه ۳۱ تهران و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه علیرغم احضار از طریق انتشار آگهی و اینکه لایحه دفاعیه ارسال ننموده است بنابراین بزهکاری وی محرز است و دادگاه بااستناد بند ز الحاقی به ماده ۱ قانون مجازات اخلاکران در نظام آگاهی و اینکه لایحه دفاعیه ارسال ننموده است بنابراین بزهکاری آنان محرز است و دادگاه بااستناد بند ز الحاقی به ماده ۱ قانون مجازات اخلاکران در نظام اقتصادی کشور متهم ردیف اول را به تحمل یکسال حبس و پرداخت دو برابر ارزش ریالی پورسانت اخذ شده بعنوان جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم مینماید . رأى صادره غیایى و ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه می باشد و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

م الف ۶۹۴۹۳ رئیس شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران

دادنامه شکات : ۱- آقای اصغر هوشیاری فرد به نشانی باقر شهر خ ۲۴ متری مصطفی خمینی نش خ شهید فخامتی پ ۱۲۳ ۲- آقای ناصر سیدال به نشانی باقر شهر خ ۲۲ بهمن کوچه شهید فخامتی پ ۴۳ طبقه دوم ۳- آقای جواد خادم به نشانی باقر شهر خ ۲۲ بهمن کوچه شهید فخامتی پ ۴۳ ۴- آقای محسن فیضی به نشانی باقر شهر خ ۳۰ متری امام خمینی کوچه ابوذر ۸۰ ۴۱۱ ۵- آقای علیرضا فیض الهی به نشانی باقر شهر کوچه ۲۲ بهمن خ چهارم پ ۳۳۲ ۶- عسکر یکتایی وردیوق به نشانی باقر شهر خ ۱۰ متری قمر بنی هاشم بن بیست و ۱۸ پ ۱۶۲ ۷- آقای حسن کناری لیوند به نشانی باقر شهر خ ۱۸ متری شهید پوردرآبی پ ۱۱۴/۱ زنگ ۳ ۸- آقای علی خادم به نشانی باقر شهر خ ۳۰ متری امام خمینی پ ۵۳۸ ۹- آقای امیر طباطبائی به نشانی باقر شهر خ ۲۰ متری امام خمینی سلمان ده پ ۳۳۰ ۱۰- آقای امین طباطبائی به نشانی باقر شهر خ ۳۰ متری امام خمینی سلمان ۱۰ ۳۳۰ ۱۱- آقای عباس طباطبائی به نشانی باقر شهر خ ۲۰ متری امام خمینی سلمان پ ۱۰ ۳۳۰ ۱۲- آقای جواد اکرمی ابر قویی به نشانی شهری خرمدر خ گلستان گلستان دوم غربی پ ۲ واحد ۴ دوزگردو ۲۵۰۰۰۰۰ ریال از علیرضا سندوسی از عطف توجه به اوراق و محتویات پرونده شکایت شکات گزارش نیروی انتظامی پاسخ استعلام دفتر فنی مستقر در دادسرا تحقیقات بعمل آمده کيفر خواست صادره از دادرسی عمومی ناحیه ۳۱ تهران و با توجه به عدم حضور متهمان در جلسه دادگاه علیرغم احضار از طریق انتشار آگهی و اینکه لایحه دفاعیه ارسال ننموده است بنابراین بزهکاری آنان محرز است و دادگاه بااستناد بند ز الحاقی به ماده ۱ قانون مجازات اخلا کران در نظام اقتصادی متهم ردیف اول را به یکسال حبس و متهم ردیف دوم را به دو سال حبس و هرکدام ۱۰هتمان را به پرداخت دو برابر ارزش ریالی پور سانت اخذ شده بعنوان جزای نقدی در حق صندوق دولت و به رد مال در حق شکات محکوم مینماید رأى صادره غیایى و ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه می باشد سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران است .

م الف ۶۹۴۹۴ رئیس شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران

دادنامه شاکى : آقای سعید سلیمانی به نشانی دربند – باغ شاطر– میدان سازمان آب – بن بست رز – پ ۲ متهمین : ۱. آقای کریم صغدیاریان : میان شهدا خیابان داریوش پلاک ۴۷ ۲. آقای وحید باقری به نشانی مجهول المکان اتهام : عضوگیری در شرکتهای هرمی رأى دادگاه در خصوص اتهام ۱- آقای وحید باقری که لحاظ عدم دسترسی مشخصات بیشتری از وی در پرونده موجود نیست ۲-کریم صغدیاریان فرزند ردا خه ۲۸ ساله اهل و ساکن شهر رضای اصفهان آزاد با معرفی کفول متنبه به عضوگیری در شرکت هرمی کوئیت ردیف اول و اخذ مبلغ ۵۰۰ دلار پورسانت و ردیف دوم اخذ مبلغ ۲۵۰ دلار پورسانت و اخذ مبلغ ۳۶۰۰۰۰ تومان از شاکى آقای سعید سلیمان از عطف توجه به اوراق و محتویات پرونده شکایت شاکى آقای سعید سلیمانی گزارش نیروی انتظامی اظهارات شهود پاسخ استعلام دفتر فنی مستقر دردادسرا تحقیقات بعمل آمده کيفر خواست صادره از دادرسی عمومی ناحیه ۳۱ تهران و اقرار متهم ردیف دوم در دادگاه بشرح منکسر در صورتجلسه عدم حضور متهم ردیف اول علیرغم احضار از طریق انتشار آگاهی و اینکه لایحه دفاعیه ارسال ننموده است بنابراین بزهکاری آنان محرز است و دادگاه بااستناد بند ز الحاقی به ماده ۱ قانون مجازات اخلاکران در نظام اقتصادی کشور متهم ردیف اول را به تحمل یکسال حبس و پرداخت دو برابر ارزش ریالی پورسانت اخذ شده بعنوان جزای نقدی و ردیف دوم را با اعمال بند ۱۲ قانون مجازات اسلامی به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم مینماید ودر خصوص رد مال با عنایت به انکار متهم کریم صغدیاریان و لحاظ فقد دلیل کافی در این قسمت حکم به برائت متهم صادر و اعلام می‌گردد رأى صادره نسبت به متهم ردیف اول غیایى و ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه می باشد و سپس پس از ابلاغ به متهمین قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

رئیس شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۹۰۰۹۸۲۱۱۸۴۰۰۲۲۷ شعبه ۱۱۸۶ دادگاه عمومی (جزایی) اطفال مجتمع قضایی شهید فهمیده تهران دادنامه شماره ۹۰۰۹۸۲۱۱۸۴۰۰۴۲۲ : شاکى : آقای بهزاد حق شناس به نشانی مجهول المکان اتهام: کودک آزاری گردنشکار - شاکى شکایتی / خواهان درخواستی به خواسته وق به طریف متهم / متهمین - (خوانده / خوانندگان) بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده / مقرر دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل است . با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خادوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به شرح زیر مبادرت به صدور رأى می نماید . رأى دادگاه : در خصوص اتهام آقای بهزاد حق شناس (که مشخصات بیشتری از وی در پرونده و کيفر خواست درج نشده است) دایر به کودک آزاری در سال ۱۳۹۱ نسبت به فرزندانش هانیه و هدیه ، دادگاه با عنایت به گزارش پیوست و رقمیه ی سازمان بهزیستی به شرح صفحات ۸ و ۱۰ و ۱۱ و تحقیقات مقدماتی به عمل آمده در شعبه ی چهارم بازپرسی ناحیه ۲۹ دادرسی تهران و مفاد قرار مجرمیت و مدلول کيفر خواست اصداری از شعبه و دادرسی مرقوم به شرح صفحات ۲۱ و ۲۳ پرونده بزهکاری مرتکب ، محرز است . بنابراین دادگاه به استناد ماده ی ۴ قانون حمایت از کودکان و نوجوانان مصوب ۱۳۸۱/۹/۲۵ بهزاد حق شناس را به شش ماه حبس ، محکوم می نماید . راجع به صغر بزه دیده ی مبعوث نیز تا دسترسی لازم و قانونی معنوی به والدین آنها و تایید وضعیت مثبت آنها در جهت انجام وظیفه ی بنونی ابوتی و با نظارت استصوابی دایبار اجرای احکام به قید ادامه ی برنامه های تعلیمی و تهذیبی تربیتی صفا ر ، در بهزیستی نگهداری شوند تا به موقع و پس از حصول مراتب بالا ، تحویل سرپرست قانونی آنها شود . رأى اصداری ، غیایى و ظرف ده روز پس از ابلاغ ، قابل رسیدگی در این دادگاه بوده و پس ازانتضاء مهلت مذکور ، ظرف بیست روز پس از ابلاغ ، قابل رسیدگی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد .

م الف ۶۹۴۹۲ رئیس شعبه ۱۱۸۶ دادگاه عمومی (جزایی) – مجتمع قضایی شهید فهمیده تهران



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

مناقصه مزایه

خوزستان

مدیر خدمات ویژه شرکت ملی حفاری ایران

مشبک‌کاری چاه‌های دریایی پارس جنوبی توسط متخصصان ملی حفاری



مدیر خدمات ویژه شرکت ملی حفاری ایران از مشبک‌کاری چاه‌های دریایی فاز ۱۴ به‌روش TCPخبر داد. به گزارش سرپرستی خوزستان، محسن پوریان مدیر خدمات ویژه شرکت ملی حفاری ایران گفت: عملیات مشبک‌کاری یک حلقه چاه‌گازی فاز ۱۴ به‌روش TCPدر عمق ۳۲۸۳ متری میدان‌گازی پارس جنوبی با موفقیت انجام گرفت. وی در ادامه افزود: کارشناسان و مهندسان مجرب این شرکت برای اولین بار این عملیات پیچیده را به‌طول ۹۰ متر با گلوله‌های مشبک‌ساخت داخل طراحی و در دستگاه حفاری شهید رجایی، اجرا نمودند. محسن پوریان به عملیات تخصصی خدمات ویژه شرکت‌اش اشاره نمود و اظهار داشت: عملیات پیچیده نمودارگیری چاه‌های نفت و گازی از تخصصی‌ترین فعالیت‌های فنی و مهندسی است که توسط متخصصان شرکت ملی حفاری ایران در چاه‌های نفت و گاز انجام می‌شود. این عملیات با تجهیزات بسیار پیشرفته سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، جهت کسب اطلاعات مورد نیاز پتروفیزیکی اعم از اندازه‌گیری اشعه گامای طبیعی، مقاومت الکتریکی طبقات، تخلخل و... در مخازن نفت و گاز انجام می‌شود.

آذربایجان غربی

شهردار ارومیه

بهره‌برداری کامل از پل قویون ارومیه در سوم خرداد سال ۹۲



شهردار ارومیه گفت: ۳ پروژه بزرگ «پل قویون»، میدان «بورد» و میدان «مدرس» روز سوم خردادماه سال ۹۲ به بهره‌برداری کامل می‌رسند. «محمد حضرت‌پور» در گفت‌وگو با ایسنا منطقه آذربایجان غربی، اظهار کرد: قرار دوم پروژه پل قویون یازدهم آبان و همزمان با عید غدیر خم به بهره‌برداری می‌رسد، تعهد ما بازگشایی تمام جهت‌های پل قویون بود که این تعهد با افتتاح فاز دوم این پروژه عملی خواهد شد. وی با اشاره به این‌که کل پروژه پل قویون از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است، خاطر نشان کرد: سر جمع اعتبارات مورد نیاز برای این پروژه ۷۰۰ میلیارد ریال بوده است که تاکنون بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال آن هزینه شده است. البته از این ۷۰۰ میلیارد ریال، ۲۸۰ میلیارد ریال آن برای آزادسازی اراضی اطراف آن هزینه شده است. شهرداری ارومیه با بیان این‌که پروژه تقاطع غیر همسطح میدان بوذر نیز هم‌اکنون به خوبی در حال اجراست، افزود: ساخت این پروژه از طریق اعتبارات ملی توسط راه و شهرسازی در قالب بزرگراه شهید کلاتری در حال احداث است و آزادسازی اراضی اطراف آن نیز از سوی شهرداری انجام گرفته است.

خراسان شمالی

در نیمه نخست امسال

۴۰۰ کیلومتر از راه‌های فاروج بهسازی شد



سرپرست اداره راه و شهرسازی فاروج گفت: ۴۰۰ کیلومتر از راه‌های این شهرستان در نیمه‌نخست امسال بهسازی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی، محمد مصدزاده اظهار کرد: هم‌چنین اجرای ۳۵مورد عملیات در حوزه‌های راهسازی، نگهداری راه‌ها، مسکن مهر، شهرسازی و معماری، فنی و اجرایی و املاک و حقوقی در این اداره طی نیمه‌ماه نخست امسال انجام گرفته است. مصدزاده هم‌چنین اجرای عملیات حفاظتی رویه راه هزار متر مکعب، شانه‌سازی به طول ۹۰ کیلومتر، اصلاح شیب شیروانی به طول ۸ کیلومتر، رفع نقاط پر حادثه به تعداد ۷ نقطه، بهسازی راه روستایی به طول ۱۵ کیلومتر، تبع زنی و تسطیح جاده ششی به طول ۲۰۰ کیلومتر، نصب علایم اختلری به تعداد ۷۱۲ عدد معادل ۴ کیلومتر و قنوزنی به طول ۱۷۰ کیلومتر را از اقدامات انجام شده در این مدت بر شمر د.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه نسخه کامل کتاب

قوانین مقررات برگزاری مناقصه مزایده سال ۹۱ / چپ دوم

با دفتر روزنامه تماس بگیرند

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه عمومی:

۱) خرید، حمل و تحویل ۵۰۰ عدد مخزن رزباله متحرک ۱۱۰۰ لیتری از جنس ورق گالوانیزه فولاد مبارک در منطقه بر نمونه موجود در سازمان
 ۲) خرید، حمل و تحویل آلبانند عجمان بارو کش آلومینیوم به رنگ سیلور (۲۴۵ شیت) و نوک مدادی (۱۳۰ شیت)
نشانی در یافت اسناد: بزرگراه شهید کلاتری - حد فاصل میدان حافظ و غدیر اداره امور قرارداده‌ها تلفن ۰۰۱-۳۸۵۵۵۰
مهلت دریافت اسناد: ۱۳۹۱/۰۷/۲۷ لغایت ۱۳۹۱/۰۸/۱۴
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲ مورخه ۱۳۹۱/۰۸/۱۵
تاریخ برگزاری کمیسیون: ساعت ۱۲ مورخه ۱۳۹۱/۰۸/۱۶
سپرده شرکت در مناقصه: برابر ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی

هزینه چاپ آگهی روزنامه از برنده (گان) مناقصه دریافت خواهد شد.

سایر اطلاعات در اسناد و در سایت www.mwmo.ir و ets.mashhad.ir مندرج است.

سازمان مپ (مدیریت پسماند) شهرداری مشهد

آگهی مناقصه عمومی



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت دوم

درخواست شماره SHP-3191804011

مربوط شیر دروازه ای و فلنج جوشی " 4-1/16"

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع در خواست فوق را از سازندگان معتبر داخلی، از طریق مناقصه عمومی در مرحله‌ای با شرایط ۲۵٪ پیش پرداخت، زمان تحویل ۳ ماهه و دریافت ضمانت‌نامه به مبلغ ۱۴,۶۰۰,۰۰۰ ریال خریداری نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و همچنین گواهی‌نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده هستند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۱۷ نامه اعلام آمادگی خود را به همراه اصل فرم تکمیل شده اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر و لوح فشرده حاوی مدارک مشروحه ذیل به آدرس: تهران- خیابان شهید مطهری، نبش خیابان میرعماد، پلاک ۲، طبقه سوم، مدیریت تدارکات و عملیات کالا، واحد شناسایی و بررسی منابع تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۷۵۱۰۷۶ داخلی ۴۶۳۰ تماس حاصل فرمایید. و برای مشاهده مشخصات اقلام و دریافت فرم اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر به سایت این شرکت به آدرس www.icofpc.ir مراجعه فرمایید.

شایان ذکر است به درخواست شرکت‌هایی که فاقد کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و گواهی‌نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و یا فرم مذکور باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱- سوابق فروش کالای مشابه (۲۰ امتیاز)

۲- رضایتمندی مشتریان (۲۰ امتیاز)

۳- ظرفیت تولید (۵ امتیاز)

۴- استانداردهای تولید (۲۵ امتیاز)

۵- توان مالی شامل ترازنامه و صورت سود و زیان دو سال اخیر (تایید شده توسط سازمانهای حسابرسی مستقل) یا پرگه مالیات قطعی و یا تایید اعتبار از سوی بانک، موسسات مالی و اعتباری معتبر جهت شرکت در مناقصه (۲۰ امتیاز)

۶- شرایط گارانتی و خدمات پس از فروش (۱۰ امتیاز)

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

بوشهر

به میزبانی شرکت پالایش گاز پارسیان برگزار شد

دومین همایش تولید پایدار گاز در پالایشگاه‌های کشور



دومین همایش تولید پایدار گاز طبیعی در پالایشگاه‌های کشور به میزبانی شرکت پالایش گاز پارسیان برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان، محمدحسین بهزادی دبیر همایش در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی در اعلام این خبر گفت: با توجه به جایگاه گاز به عنوان محور توسعه و در راستای سیاست‌های کلی شرکت ملی گاز ایران، جهت دستیابی به توسعه و پایداری تولید، شناسایی و بررسی چالش‌ها، آنالیز توقف‌ها و ریسک‌های عملیاتی و برنامه‌ریزی جهت عبور از موانعی که تولید گاز را با وقفه مواجه می‌کند، برگزاری سیمیناری در این خصوص ضروری به نظر رسیده که در همین راستا، مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با همکاری شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد «دومین همایش تولید پایدار گاز» را در دیپهشت ماه سال آینده در شیراز - سومین حرم اهل بیت علیهم‌السلام برگزار نماید. وی در ادامه اظهار داشت: امید است که با استفاده از تحقیقات، مطالعات و تجربیات کارشناسان در این همایش، فرصت مغتنمی برای بهره‌گیری تمامی دست اندرکاران حوزه پالایش گاز فراهم شود تاان شا... در جهت تعالی و پیشرفت ایران اسلامی عزیز گام برداریم.

اردبیل

رییس شورای شهر اردبیل اعلام کرد

آسفالت تمام معابر اردبیل تا پایان شورای سوم



رییس شورای شهر اردبیل گفت: ما قول دادیم در فرصت باقی‌مانده امسال و هم‌چنین فصل کاری سال آینده تمام کوچه‌ها و معابر سطح شهر را که نیاز به آسفالت دارند از این برصعت برخوردار کنیم. حجت‌الاسلام محمد رضا سرداری در حاشیه نشست اعضای شورای شهر با معانان شهرداری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اردبیل اظهار داشت: آنچه ضروری به نظر می‌رسد تلاش مضاعف و پیگیرانه است که در این زمینه همه باید دست به‌دست هم دهیم تا در فرصت باقی‌مانده از شورای سوم کارنامه قابل قبولی را عرضه کنیم. وی با ابراز تأسف از برخی اقدامات شرکت‌های خدمات‌رسان به ویژه آب، گاز و مخابرات در حفاری‌های گسترده و نابه‌جا بدون هماهنگی با شهرداری، گفت: در شهری که با هزار مصیبت زمینه آسفالت آن فراهم شده شبانه‌دستگاه‌های خدمات رسان اقدام به تخریب آسفالت و برخی حفاری‌های غیر ضروری می‌کنند.



ایران‌شهر

پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۷۹ | ۲ ذی‌الحجه ۱۴۳۳

Thursday | No.879 | Vol.8 | 18 . October. 2012

قزوین

معاونت فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

خودممیزی انرژی ادارات و سازمان‌های داوطلب در استان انجام شد



سید باقر بابایی چگینی معاونت فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: در راستای ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق در ادارات و سازمان استان قزوین، هم‌زمان با فصل پیک تابستان ۹۱، چک لیست‌های خود ممیزی انرژی توسط شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در بین ادارات و سازمان‌های استان توزیع گردید که در این میان ۴۰ اداره و سازمان در استان همکاری و تکمیل و ارسال نمودند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین، وی در خصوص خودممیزی انرژی و نقش آن‌ها در مدیریت مصرف افزود: این فرآیند در افزایش آگاهی و دانش مصرف‌کنندگان انرژی الکتریکی نقش به‌سزایی دارد و می‌تواند مصرف‌کننده را با میزان مصرف دستگاه‌های انرژی بر و هم‌چنین راهکارهای کاهش مصرف آشنا سازد و هم‌چنین با بیان در صد صرفه جویی برای هر راهکار انگیزه مصرف‌کننده انرژی را برای بکار بردن راهکارهای کاهش مصرف دو چندان می‌نماید. و با اجرای آن می‌توان در به‌تمر رسیدن اهداف صرفه جویی گام‌بلندی برداشت. خواهشمنداست دستور فرمایید نسبت به انتشار خبر مذکور در آن رسانه اقدام را به عمل آورند.

خراسان جنوبی

معاون اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی خبر داد

افتتاح پروژه‌های ورزشی با ۱۲ میلیارد ریال اعتبار



معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از افتتاح ۳ پروژه ورزشی در هفته تربیت‌بدنی با ۱۲ میلیارد ریال اعتبار خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس، حسن‌رضا عمیدیان در نشست خبری که در ارتباط با پاریسی چهارمین نمایشگاه ورزش و جوانان در خراسان جنوبی برگزار شد، اظهار کرد: از چند ماه گذشته برپایی نمایشگاه تخصصی ورزش و جوانان به مناسبت نكوداشت هفته تربیت‌بدنی برنامه‌ریزی شد، وی تصریح کرد: در این نمایشگاه رشته‌های نوین ورزشی برای تنوع بخشیدن به نمایشگاه در اختیار عموم علاقه‌مندان و ورزشکاران قرار داده شده و هر کس می‌تواند در رشته مورد علاقه خود ثبت‌نام کند. این مسؤول از حضور ۷۰ غرفه در نمایشگاه تخصصی ورزش و جوانان خبر داد و افزود: یکی از ویژگی‌های این نمایشگاه تلفیق بخش‌های سازمان تربیت‌بدنی و سازمان ملی جوانان سابق است که در قالب رشته‌های ورزشی و سمن‌های مختلف در این نمایشگاه حضور دارند.

نوبت اول

آگهی مناقصه

شهرداری سنجان در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت اجرای آسفالت معابر سطح شهر تا سقف مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید، لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت و تحویل اسناد تا حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری سنجان ۱۴۵۹



شرکت آب و فاضلاب روستایی سنجان

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان در نظر دارد اجرای پروژه حفر چاه عمیق روستای کوه زر از توابع شهرستان دامغان را از طریق مناقصه عمومی و بر اساس جدول ذیل به پیمانکاران واجد شرایط دارای صلاحیت حفاری از وزارت نیرو و رتبه‌ا معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان واقع در میدان استاندارد – بلوار محراب – روبروی مصلی مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا،	چاه عمیق	روش حفاری	برآورد اولیه براساس فهرست‌بهای سال۸۸ (به ریال)	مبلغ تضمین مناقصه به ریال	رشته پیمانکار	مدت پیمان	بهای اسناد	بازگشایی زمان
۱	حفر چاه عمیق	شهرستان دامغان روستای کوه زر	۲۰۰ متر	دوران- ضربه‌ای با استفاده از فوم (Foam)	۸۹۲۲۶۶۷۴۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	حفاری و کاوشهای زمینی	سه ماه	۱۰۰۰۰۰	ساعت ۱۰ صبح ۹۱/۰۸/۱۵

۱- **زمان دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۷ لغایت ۹۱/۰۸/۰۲

۲- **محل دریافت اسناد مناقصه:** شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان – امور قرارداده‌ا

۳- **قیمت اسناد مناقصه:** به شرح جدول فوق‌الذکر واریز به شماره حساب ۲۵۲۱۲۸۰۳۲۷ جام بانک ملت به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان

۴- **زمان تحویل اسناد:** حداکثر تا پایان واداری مورخ ۹۱/۰۸/۱۴

۵- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** بر اساس جدول فوق‌الذکر در صورت نقدی واریز به شماره حساب ۲۱۷۵۲۱۲۹۲۶۰۰۵ سیبا بانک ملی شعبه مرکزی استان سمنان

۶- ضمتنا حضور پیشنهاد دهنده و نماینده قانونی پیمانکار در جلسه آزاد است.

۷- به پیشنهادت فاقد امضاء، سپرده‌مخدوش یا چک شخصی و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۹- این آگهی در سایت ملی مناقصات به نشانی <http://iest.mporg.ir> قابل رویت است.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان

همگام با تکنولوژی

حمیدرضا وافانژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

مایکروسافت: دست از سر ویندوز ایکس پی بردارید



مایکروسافت در تازه‌ترین گزارش امنیتی خود توصیه‌های امنیتی متنوعی را خطاب به کاربران نرم‌افزارها و سیستم عامل‌های ساخت این شرکت ارائه کرده است.

به گزارش فارس به نقل از مایکروسافت، گزارش یادشده از طریق تجزیه و تحلیل اطلاعات جمع آوری شده از طریق ۶۰۰ میلیون رایانه در سراسر جهان و همین‌طور ۲۸۰ میلیون حساب کاربری هات‌میل در ۱۰۵ کشور جمع آوری و ارائه شده است.

در این گزارش نکات متعددی مورد تأکید قرار گرفته که برخی از آن‌ها تکراری به نظر می‌رسد، اما در برخی موارد هم مسایل تازه‌ای مطرح شده که کاربران باید برای ارتقای امنیت خود در زمان استفاده از رایانه‌ها حتماً به آن‌ها توجه کنند. از جمله این نکات ناامنی جدی ویندوز قدیمی XP در برابر انواع حملات بدافزاری و ویروسی است. این ویندوز به علت طراحی قدیمی و معماری کهنه‌ای که دارد بیش از تمامی سیستم عامل‌های ساخت مایکروسافت در برابر حملات خارجی ضعیف است.

در گزارش یادشده تصریح شده که ویندوز XP دو برابر تمامی نسخه‌های دیگر ویندوز در برابر آلودگی بدافزاری آسیب‌پذیر است و بنابراین به کاربران توصیه می‌شود از ویندوزهای ۷ یا وستا استفاده کرده و ویندوز XP را هرچه سریع‌تر بازنصب کنند.

میزان آلودگی به ویندوز XP به‌خصوص در نیمه‌اول سال ۲۰۱۲ رشد چشمگیری از خود نشان می‌دهد که علت اصلی این مساله فعالیت گسترده کرمی به نام Dorkbot/Win۲۲ و همین‌طور تروجانی به نام Pluzoks است.

یک علت دیگر این مساله هم کاهش پشتیبانی مایکروسافت از ویندوز XP است که باعث شده آسیب رساندن به کاربران این سیستم عامل برای هرکرا ساده‌تر شود.

پشتیبانی رسمی مایکروسافت از ویندوز XP دو سال دیگر پایان می‌یابد و تا آن زمان هم این شرکت تنها وصله‌های ضروری امنیتی را برای این سیستم عامل عرضه می‌کند. این شرکت در گزارش خود اصرار کرده اگر قصد ندارند با ویندوز XP به هر علت خداحافظی کنند حداقل نرم‌افزارهای ضدویروس خود را به روز نگه‌دارند.

توصیه دیگر مایکروسافت به کاربران ویندوز XP استفاده از حالت حساب کاربری محدود و عدم استفاده دایمی از حساب کاربری administrator است. زیرا در حالت اول بدافزارها با دشواری بیش‌تری بر روی رایانه‌ها نصب می‌شوند، اما در حالت اول همه بدافزارها خیلی راحت می‌توانند بر روی رایانه نصب شوند. البته این وضعیت بدان معنا نیست که هرکرا و بدافزار نویسان تمایلی به حمله به دیگر نسخه‌های ویندوز ندارند. ویندوز بر طر‌ف‌دار ۷ هم شاهد رشد حملات بر ضد خود بوده است.

متوسط حملات انجام شده بر ضد رایانه‌های مجهز به Windows ۷ (SP۱ نسخه ۳۲ بیت) در نیمه‌اول سال ۲۰۱۲ در مقایسه با ۳ ماهه آخر سال ۲۰۱۱ حدود ۲۳ درصد افزایش نشان می‌دهد. البته این افزایش در مورد نسخه‌های ۶۴

بیتی کم‌تر بوده و به تنها ۷ درصد می‌رسد. هم‌چنین حمله نسخه‌های ۳۲ و ۶۴ ویندوز وستا هم در همین بازه زمانی به ترتیب ۳۳ و ۴۳ درصد افزایش نشان می‌دهد. همان‌طور که گفته شد احتمال آلودگی ویندوز ۳۲ بیتی XP SP۲ از همه ویندوزهای دیگر بیش‌تر است. کمترین میزان آلودگی مربوط به رایانه‌های مجهز به Vista SP۲ بوده و به ویندوز Windows ۷ SP۱ و Windows RTM ۷ تیره‌های دوم و سوم را به خود اختصاص داده‌اند.

بررسی تکنیک‌های مختلف آلوده‌سازی نشان می‌دهد سوا استفاده از روش‌های مبتنی بر مهندسی اجتماعی رشد حیرت‌انگیزی داشته است. هم‌چنین استفاده از نرم‌افزارهای تولیدکننده سریال‌های تقلبی برای ویندوز که نصب نسخه‌های جعلی این سیستم عامل را ساده می‌کند هم افزایش داشته است. مایکروسافت معتقد است استفاده از نسخه‌های تقلبی ویندوز امکان آلوده شدن رایانه‌ها به انواع بدافزار را بیش‌تر می‌کند. بر طبق محاسبات مایکروسافت ۷۶ درصد از رایانه‌هایی که نرم‌افزارهای تولید سریال‌های تقلبی ویندوز بر روی آن‌ها نصب شده آلودگی بدافزاری بیش‌تری در مقایسه با دیگر رایانه‌ها داشته‌اند که به‌طور متوسط تا ۱۰ درصد بالاتر بوده است.

تهدید خطرناک دیگری که توسط مایکروسافت شناسایی شده طراحی کیت‌های آلوده کننده است. در میان انواع این کیت‌ها میزان آلودگی به یکی از انواع آن‌ها رشد چشمگیری داشته است. انواع مختلف این کیت به‌طور کلی Bacleole نامیده شده و علت رشد آلودگی به آن نصب گسترده برنامه‌های سریال‌ساز تقلبی است که زمینه نصب کیت‌هایی از خانواده Bacleole را فراهم می‌کنند.

بررسی‌های مایکروسافت نشان می‌دهد Bacleole ها، کاربران را به صفحات وب آلوده‌ای هدایت می‌کنند که مملو از بدافزارهای طراحی شده بر مبنای ضعف‌های نرم‌افزارهای محبوب مانند Adobe Flash Player، Adobe Reader، Microsoft Data Access Components (MDAC)، Oracle Java Runtime Environment (JRE) و دیگر نرم‌افزارهای پرطرفدار اینترنتی هستند.

Bacleole زمینه لازم برای اتصال رایانه آلوده شده به وب سرور متعلق به هرکرا را نیز فراهم می‌آورد و اگر کاربران در زمینه به روزرسانی سیستم عامل و ضدویروس هایشان اهمال کنند خطر آلودگی به بدافزارهای دیگر برای آن‌ها وجود خواهد داشت.

در گزارش مایکروسافت فهرستی از خطرناک‌ترین سریال سازهای تقلبی برنامه‌های مختلف که بیش‌ترین میزان آلودگی را به بار آورده‌اند نیز ارائه شده است. این بدافزارها مربوط به برنامه‌های مختلفی مانند آفیس، اتوکد، نرو، فوتوشاپ و... و همین طور بازی‌های پرطرفداری مانند Half و Call of Duty هستند.

این گزارش هم‌چنین نشان می‌دهد که کرم‌های مختلف کماکان متداول‌ترین نوع بدافزارها هستند و پس از آن‌ها Adware ها با نمایش دهنده‌های آگهی‌های تبلیغاتی ناخواسته‌تر دارند.

هندبشت هرز نامه نویسان جهان



هند با پیشی گرفتن از ایتالیا و آمریکا به بزرگ‌ترین کشور ارسال کننده هرزنامه در جهان تبدیل شده به گونه‌ای که از هر ۶ هرزنامه در جهان یکی از هند ارسال شده است. به گزارش فارس به نقل از سی نت، بررسی‌های تازه مؤسسه امنیتی سوفوس نشان می‌دهد که ۱/۱۶ درصد از کل هرزنامه‌ای جهان از مبدأ کشور هند ارسال می‌شود و ایتالیا و آمریکا با ارسال ۹/۴ و ۶/۵ درصد از هرزنامه‌ها در رتبه‌های دوم و سوم هستند. نکته جالب قرار گرفتن عربستان در رتبه چهارم با ارسال ۱/۵ درصد از هرزنامه‌های کل جهان است. رتبه‌های بعدی هم به ترتیب به برزیل، ترکیه، فرانسه، کره جنوبی، ویتنام، چین، آلمان و انگلستان تعلق دارد. کارشناسان معتقدند فعال بودن تعداد زیادی شبکه بوت نت در هند و سوءاستفاده از هزاران رایانه آلوده در این کشور باعث شده تا این کشور رتبه اول را در زمینه ارسال هرزنامه بدست آورد. بنابراین ممکن است مالکان این شبکه‌های بوت نت لزوماً هندی نباشند. هند در حال حاضر از نظر تعداد کاربران اینترنت پس از چین و آمریکا در رتبه سوم است و ۳/۵ درصد از کل این کاربران را به خود اختصاص داده است. البته تنها ۱۰/۲ درصد از کل شهروندان این کشور از اینترنت استفاده می‌کنند و توجه به نکات امنیتی در این کشور پایین است.

رییس مجمع عالی واردات، تعهدنامه ارزی که بانک‌ها از تجمار و بازرگانان می‌خواهند را کم از عهدنامه ترکمنچای ندانست و گفت: بانک‌ها خود به تحریم کنندگان اقتصاد ایران تبدیل شده‌اند، ضمن این که سیاستگذاری بانک‌های عامل در خصوص مباحث ارزی، نیازمند بازخوانی منطبق با شرایط تحریم‌ها است. محمدحسین برخوردار در گفت‌وگو با مهر با اشاره به تعهدنامه‌ای که به تازگی برخی بانک‌های عامل از

تولیدکنندگان و واردکنندگان برای ارائه تسهیلات اخذ می‌کنند، گفت: چنین رویه‌هایی، نتیجه‌ای جز تخریب دستاوردهای ملی در حوزه تولید، بهبود فضای کسب و کار و دامن زدن به خودتحریمی‌ها ندارد و در نهایت، افزایش بیکاری را سبب خواهد شد.

رییس مجمع عالی واردات افزود: در هیچ جای دنیا اسناد رسیده را در بانک نگهداری نمی‌کنند؛ حال آنکه تولیدکننده برای آنکه بتواند فعالیت خود را ادامه دهد و بیکاری در مجموعه تولیدی‌اش ایجاد نشود، مجبور به امضای این تعهدنامه می‌شود در حالی که این تعهدنامه‌ها از عهدنامه ترکمنچای نیز بدتر است.

وی ضمن گلایه جدی از وضعیتی که بانک‌های عامل، پیش‌روی تولیدکنندگان و واردکنندگان قرار داده‌اند، تصریح کرد: برخی بانک‌های عامل به هنگام دریافت مابقی

برخی بانک‌های عامل به هنگام دریافت مابقی مبلغ اعتبارات اسنادی خود و تسویه حساب یا واردکنندگان و تولیدکنندگان اقدام به اخذ تعهد مبنی بر دریافت مابه‌التفاوت ریالی نرخ ارزی می‌کنند که باید جایگزین کنند

مبلغ اعتبارات اسنادی خود و تسویه حساب با واردکنندگان و تولیدکنندگان اقدام به اخذ تعهد مبنی بر دریافت مابه‌التفاوت ریالی نرخ ارزی می‌کنند که باید جایگزین کنند. برخوردار گفت: این درحالی است که این موضوع مشخصاً با مفاد بند الف-۳-۴ از بخش اول مجموعه مقررات ارزی ابلاغی از سوی بانک مرکزی که بر قطعی بودن فروش ارز با نرخ روز معامله اسناد تأکید دارد، مغایرت تام دارد و در واقع

جدیدترین رکورد شاخص بورس به ثبت رسید

دما سنچ بازار سرمایه وارد نیمه ۲۹ هزار واحدی شد



بورس تهران که در هفته گذشته به فاز استراحت رفته بود، به استراحت خود پایان داد و نیروی خود را برای یک شروع توفانی جمع کرد تا جایی که دماسنچ بازار سرمایه روز گذشته از کانال ۲۹ هزار واحدی نجات پیدا کرد و برای اولین بار در تاریخ خود وارد

نیمه ۲۹ هزار واحدی شد.

به گزارش ایسنا، شاخص بورس تهران که از پایان هفته گذشته وارد فاز استراحت شده و در معاملات اولین روز هفته باز دست دادن یک درصد از ارزش خود به نیمه ۲۸ هزار واحدی رسیده بود، از دیروز حرکت صعودی و پرشتاب خود را آغاز کرد و موفق به ثبت رکودهای جدیدی شد.

به این ترتیب شاخص بورس تهران با تجدید قوا موفق شد از نیمه ۲۹ هزار واحدی نجات پیدا کرده و امروز برای اولین بار وارد نیمه ۲۹ هزار واحدی شود تا حرکت خود را در این کانال تثبیت کند.

ورود شاخص بورس به کانال ۲۹ هزار واحد در حالی برای چهارمین بار در مهر ماه تکرار می‌شود که دماسنچ بازار سرمایه با وارد

شدن به نیمه ۲۹ هزار واحد رکورد دیگری را در کارنامه خود ثبت کرد زیرا بالاترین رکوردشکنی شاخص بورس عدد ۲۹ هزار و ۲۸۷ واحد بود که برای اولین بار در روز ۹ مهر ماه به ثبت رسید. براین اساس با رشد ۲۵۳ واحدی شاخص کل بورس تهران و رسیدن آن به عدد ۲۹ هزار و ۵۰۲ واحد، حرکت شاخص در این مدار تثبیت و زمینه‌ی ثبت رکوردهای جدید آن در هفته

تعهدنامه ترکمنچای ارزی بانک‌ها



این ماده به‌صورت شفاف تصریح می‌کند که بانک مجاز نیست مزاد بر نرخ روز قطعی شدن معامله‌ش، وجه دیگری را مطالبه کند.

عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی تهران اضافه کرد: در شرایطی که دشمنان به دنبال ایجاد محدودیت در فضای تجارت بین‌المللی و صدمه زدن به تولید ملی هستند، چرا بانک‌های عامل شرایط حاکم بر بنگاه‌های اقتصادی را درک نمی‌کنند. حال سؤال اینجاست که آیا معنای مشقوق‌های تولید و تسهیل تجارت این گونه‌ای

است که بانک‌ها رفتار می‌کنند و آیا آن‌ها می‌خواهند در مسیر فرمایشات مقام معظم رهبری گام بردارند یا خیر. این سؤال‌ها باید پاسخ داده شود. برخوردار افزود: این درحالی است که مقام معظم رهبری حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی را در سال جاری در اولویت‌ها دانسته‌اند و بارها و بارها درخصوص اقتصاد مقاومتی و ضرورت ثبات در دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها و

نیز استفاده حاکماری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها تأکید کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: سیاستگذاری بانک‌های عامل درخصوص مباحث ارزی، نیازمند بازخوانی منطق با شرایط تحریم‌ها است؛ چراکه هم‌اکنون به ابزارهای نوین مالی و بانکی برای مدیریت فشار تحریم‌ها و پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی نیاز داریم، نه به افزودن یک محدودیت داخلی بر محدودیت‌های خارجی که در دسرساز باشد.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

کوتاه از بانک

یک مقام ارشد بانک مرکزی خبر داد

تصویب وام مسکن خبرنگاران در شور ای پول و اعتبار



یک مقام ارشد بانک مرکزی از تصویب پرداخت تسهیلات خرید و ساخت مسکن خبرنگاران در شورای پول و اعتبار خبر داد. یک مقام آگاه در گفت‌وگو با فارس در مورد مصوبه پرداخت

تسهیلات خبرنگاران، اظهار داشت: شورای پول و اعتبار پرداخت تسهیلات مسکن خبرنگاران را تصویب کرد. وی افزود: بانک عامل پرداخت این تسهیلات هنوز مشخص نشده است. گفتنی است، طبق اعلام مسؤولان وزارت راه این تسهیلات در دو قالب خرید و ساخت مسکن است که برای ساخت ۴۰ میلیون تومان و برای خرید ۲۵ میلیون تومان پرداخت می‌شود. مدتی پیش هم معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد از نهایی شدن اسامی ۵۰۰ خبرنگار برای دریافت تسهیلات مسکن خبر داده بود.

افتتاح دفتر جدید

بانک توسعه آسیا



بانک توسعه آسیا دفتر خود در کشور بوتان را افتتاح می‌کند. به گزارش ایسنا، بانک توسعه آسیا در بیانیه‌ای اعلام کرد که اوایل سال آینده میلادی دفتر خود در کشور بوتان را به‌طور رسمی افتتاح خواهد کرد.

بانک توسعه آسیا هدف از افتتاح دفتر در بوتان را مدیریت کام‌تر پروژه‌های حمل‌ونقل، انرژی و توسعه شهری در این کشور آسیای جنوبی اعلام کرده است. جوان میراندا، مدیر کل دیارتمان آسیای جنوبی بانک توسعه آسیا در این خصوص گفت: بانک توسعه آسیا برای درک نیازهای بوتان و چالش‌هایی که این کشور با آن‌ها دست و پنجه نرم می‌کند به حضور مستقیم در این کشور نیاز دارد.

برگزاری المپیاد فرهنگی ورزشی ایثارگران نظام بانکی



بزرگ‌ترین رخسداد فرهنگی ورزشی ایثارگران شبکه بانکی کشور، آسان سال جاری، به میزبانی بانک توسعه صادرات ایران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل

بانک توسعه صادرات، هفتمین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی با شرکت حدود ۴۰۰ ایثارگر و جانباز از ۱۱ بانک دولتی کشور در بایلمسر مازندران برگزار می‌شود. بنا براین گزارش این مسابقات با حضور جمعی از ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی در ۹ رشته ورزشی و فرهنگی از تاریخ ۲۵ تا ۲۵ آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد. این مسابقات که بانک توسعه صادرات ایران برگزار کننده آن است در آستانه هفته بسیج و با هدف تجلیل از مقام جانبازان و ایثارگران و با هدف ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت و جوانمردی برگزار می‌شود.

در ۶ ماهه اول امسال

بالغ بر ۶۰۰ هزار نفر از بانک ملی تسهیلات قرض الحسنه گرفتند



در نیمه‌اول سال جاری، تعداد ۶۰۱ هزار و ۵۲۱ نفر از تسهیلات قرض الحسنه بانک ملی، به ارزش ۹۹۶۵ میلیارد و ۹۵۷ میلیون ریال بهره‌مند شدند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بیش‌ترین تسهیلات قرض الحسنه در مدت مذکور به جوانان تازه از لوج کرده کشور پرداخت شده که بر این اساس ۱۵۱ هزار و ۸۷۶ فقره تسهیلات ازدواج و تهیه تجهیز به مبلغ ۴ هزار و ۹۸۵ میلیارد و ۹۸۳ میلیون ریال پرداخت گردید. بانک ملی، هم‌چنین تسهیلات قرض الحسنه با عنوان خانواده‌شهاد، جانبازان، دانشجویان، درمان‌بیمار، ودیعه مسکن، کمیته امداد امام خمینی (ره) و... پرداخت کرده است.

قدر دانی معاون رییس جمهور از اقدامات بانک تجارت



معاون رییس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با ارسال لوح تقدیری از تلاش صادقانه و خدمات ارزنده مجموعه بانک تجارت و دکتر فلاح مدبر عامل بانک و دکتر به عمل آورد، به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، سیدحسین موسوی، معاون رییس جمهور در این لوح از اقدامات و خدمات ارزنده مجموعه بانک تجارت در اجرایی نمودن طرح استفاده از کالاهای صنایع دستی در سبد جواز غیرتقدیری در قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه قدر دانی نموده است. گفتنی است بانک تجارت در اخیر از جمله در سی و دومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه خود، جمعاً تعداد ۲۰۶۳۳ کمک هزینه خرید صنایع دستی به ارزش ۵۷۰ میلیون ریال اعطا کرده است.

مدیر بیمه‌های عمر و پس انداز بیمه دانا با

اشاره به آرایه بیمه‌نامه مسافرتی جدید برای مسافرت‌های خارجی گفت: مسافران با خرید این بیمه‌نامه می‌توانند از مزایای بیمه‌ای تا سقف ۵۰ هزار یورو بهره‌مند شوند. به گزارش فارس، عباس رنجبر کلهرودی اظهار داشت: بیمه دانا از هفته جاری با گسترش



ارایه خدمات بیمه‌ای برون مرزی خود بیمه‌نامه مسافرتی جدیدی را برای مسافران خارج از کشور عرضه می‌کند. مدیر بیمه‌های عمر و پس انداز بیمه دانا افزود: به منظور آرایه خدمات بیمه‌ای مطلوب به مسافران خارج از کشور، در قرارداد که با شرکت راس شوتز منعقد شده هموطنانی که قصد سفر به خارج از کشور را دارند، می‌توانند با خرید این بیمه‌نامه از طریق شعب نمایندگن سراسر کشور بیمه دانا از خدمات بیمه مسافرتی جدید این شرکت برخوردار شوند.

